Unde vero *Pausanias*, Artonten multa huic Ephesio elar-gitum ob patrem contumulatum acceperit, nescio. WESS. — At hoc ipsum *Herodotus* noster haud obscure eodem hoc loco significavit. S.

CAP. LXXXV. 4. ἔνθα μὲν τοὺς ιπέας ἔθεψαν) Ac-quiesco in elegantissima Cl. *Valckenarii*, λέγας sive εἰρήνας, corrigentis, conjectura; eoque promptius, quod Δέξιον Ἡρόδοτου collector vocem hic invenisse videatur. Eadem mens eruditissimo de *Pauw*, sic commentanti: *Locus est depravatus, et sacerdotem requirit, qui thure et offa piationem faciat; quo certe officio ego nunc fungar his, qui inter Divae Criticae sacerdotes fortasse locum aliquem mereri possum.* Scribe, et scribe emendatione certissima, ἔνθα μὲν τοὺς ιπέας ἔθεψαν, et similiter statim post, ἐν μὲν . . . ἔστων οἱ εἰρήνας. *Plutarchus audiendus est in Vita Lycurgi* (p. 50 n.) quo nemo melius εἰρήνας nobis depinxit. Εἰρήνας δὲ καλεῖται, [inquit,] τοὺς ἔροις ἥδη δεύτερον ἐκ παῖδων γέγονότας, . . . τοῖς οὐν δίκην, εὔχοις ἐτη γέγονας, ἀρχεῖ τῶν ὑποτεταγμένων ἐν ταῖς μάχαις. Quid censes? quidquam-ne certius aut accommodatius? Εἰρήνας erant ordinum ductores; hos in uno tumulo tumularunt una cum quatuor illis praestantissimis heroibus. Quae, quantumvis pluscula, placuit describere, ut confidentialē et dictionis genus viri iuvenis, nam admodum adolescentis sunt, in obscuro ne maneret. WESS.

Ibid. τοὺς ιπέας) Suum etiam in expeditionibus habebant μάρτιν, qui per extispicinam Deorum mentem scrutaretur; sed nusquam alibi, opinor, in historia Graeca Spartiatae memorantur ιπέας, sacerdotes, qui praeliis interfuerint. Visus mihi semper est Herod. aliam hic primitus vocem posuisse; sed, quaenam illa fuerit, mihi quidem non liquet. Memoratur in *Glossis Herod.* Εἰρήνας. Quibus alibi nusquam locus est in Musis, hic Grammaticum legisse suspicabar in suo Codice λέγινας et paulo post ιπέας. Coniecturam memorare dignatus est Celeberr. Wess. in Diss. *Herod.* p. 206. et removit difficultatem, quae opponit posset. Neutrum fortasse, nec λέγινας, neque ιπέας, sed scripsisse potius alicui videbitur Herod. τοὺς ιπέας, et οἱ ιπέας: quia distinguuntur a ceteris Spartiatis; Nostro autem memorantur VIII. 124. τριηκόσιοι Σπαρτιατῶν λεγόμενοι, . . . εἴτε ιπέας καλεσσαν. VALCK.

(Tertullianus) De his conf. c. 71, 10 seq. et de Anom. platoe significatione, 53 seq. S.]

[In libro cybistis (proposito).] Allegatum hinc longissime curpiunt vocatum est, sicuti et lib. II. 8.; nullo iure, uti admodum tacitum est. Recipi autem [a Gronovio] non debuerat duxisse, hanc sanequam intollerabile, atque Plutarche mortuorum alii p. 11. innotentur. Attigit, non absque censura, abructius. Diuidit Thucid. p. 6. Multo quoque xantharachaeus et aliis [tacito] plausibilis et veritati adfinitus. Alterum sepulchra eaeorum cadavera habebant recordatio, etiamque ateo. Tamen plausibilis. Contra ea, xantharachaeus etc inesse, quae deinceps fuerunt aggesta, meraque adeo xantharachaeus atque haec Scriptorem voluisse, res clamata, agitata et viris Cl. Th. Galea et D'Orvillo ad Charis, p. 147. Et quod in tanto Codicum scriptorum consensu bases sint? WESSELY.

[Non alibi repertum hinc quam sicut cietur, restituto Herodoteo ista xantharachaeus Pro. 73 dicitur fortasse suo more scribendi posuerat. Et ceteri: videtur prænotata, p. 42. [Adn. ad I. 85, 3.].] Paulus post [Ad 14,] p. 10 ex Cœdieibus et Plutarcho xantharachaeus restitutus est quod patet ex Disc. Herod. p. 63. VALCKENBERG estebus xantharachaeus. Eos non audio, qui xantharachaeus dicit, videtur litterarum A. et K. lapsos. Praeter alias contradicunt Plutarch. Maligni, p. 873. ubi Klaudius Ptolemaeus Xantharachaeus in tumulis terræ congestis, tritum, Enipe Miles Iphigen. Tane. ms. 703. Tunc bene xantharachaeus et perdidit vestigia quibusdam quibusdam xantharachaeus etc. WESSELY.

[In Pro. LXXXVI. 1. 5. ēparēm αὐτέων την μυθογραφίαν.] Quia itox. sequitur, in proposito, de xantharachaeus vero quidam Koeniger correcisse videatur, ēparēm αὐτέων τους μηδε. Antiquo Ionico flexu legitur infra c. 93. Idem vitium a viris doctis esse per sublatum, velut a Lappardo Eny. I. cqr. 16. Is. Pollio ad Melam. II. 2. 3. In Piensoro Verisim. p. 38, hic illuc veterum scriptorum causa inhaeret. In fragm. Orygius Propterea apud Dionys. Halic. T. III. p. 176, 28, scribendum inest in hanc dicti tē ioti, καὶ ὁ πατέρις. et vs. 39. δι. αὐτοῦ ἀμορχοῦται διατριβρο μελγαστοῖσιν et ceteri. In Epicharmi loco apud Diogenem Iaenianum. procul omni dubio corrigitur dum: τοῦτο μικρὸν ὡδῶν αἰρούσιν εἶτος. Reliquis meo

dear H. Grosius in versu' Moschibnij, Excerpt. ex Stobpei Eclog. p. 147. Autem & in rupibus urbes postulari sententiam Poetam, unicuique patet: attendenti, atque adeo etiam rependenti, Atque & in rupibus; talis suppositionis! Eiusdem causa VALCK. ¹¹ Hoc quidem loco non magnopere obstat, quia vulgatum tenetur eis. et 67, 5. Rursum autem genitivus quicunque duplo modo accipi; sive ut intelligat eis expeditum esset, sive ut habent auctor idem valeat, non facilius intelligi possit. vel non potest. Ad sententiam quidem nihil intendat. S. 11.

CAP. LXXXVIII. [4 seqq.] ¹² οὐδέποτε οὐδεποτε. non λόγοι δύο τοις πρότεροις οὐδέλλωται et cap. 10. οὐδέποτε οὐδεποτε in πλατανίστη τῷ μάχῳ. Alter, et prius vulgata congrueret, lib. VI. cap. 45. οὐδέποτε πρότεροι οὐδεποτε τοις πρώτοις οὐδεποτε. Iungo Oronovio observata lib. V. q. 118.; cuius in vicinis μη ἀναλογού [dicitur] γε. ¹³ Καυδοβιλία opéra. VESS. ¹⁴ Ιερὸν μη ἀναλογού (lin. 7c) intellige θλωκα, et conf. V. 4, 6. et VI. 12, 11. ¹⁵ οὐδέποτε οὐδεποτε. οὐδέποτε τοις δύοντες τοῦ κανοῦ) Acquisitum postula, si professio veritate fulciretur. Quicquid fraudem habet dolum? res publicae consulunt, impune sibi esset debet, quando res secus cadit. Nam consilii dateres obceptum, quem praestare non possunt, plectre, quaque triates facti usmodi poenae in annualibus plures, a consilio dando, ne aliud adponam, merito omnes deterrebant. Egregies ad hanc rem Ampl. Byckershoek: Quest. Inv. Publ. lib. II. 2. disquisitiones sunt. Sed horum oratio insufficiens est, caussa dispart est. Civitatem Thebanam paucorum opprimerant dominati, invitamusque in factionem compulerant. Haec fide Pausaniae: τοῖς δὲ αὐτίς ταῦτα δημοσίην οὐδὲ βρήτοι, οὐδὲ ταῖς Οἰδαῖς, οὐλιγα φύτα, ταῦτα οὐχι μεταποιεῖσθαι λέγου, lib. IX. 6. WESS. ¹⁶ οὐδέποτε οὐδεποτε.